 Ver.1.01
 BX-321 シリーズ   1
 ボックスコンピュータ®
ファンレス Atom E3845 1.9GHz
BX-321シリーズ
※製品の仕様･色･デザインは、予告なしに変更することがあります。
本製品は、35mmDINレールに設置可能な手のひらサイズのファンレス小型組
み込み用パソコンです。

 BX-321 シリーズ   3
BX-321-DCxxxxxx外形寸法(DINレール取付け金具装着時※2)
※2 添付の本体固定金具を固定する際には、添付ネジ(M3x7)を使用してください。
それ以外の場合は、筐体表面からネジ先端までの侵入長さ(L)を3mm以下にしてください。
 対応OS
・ Windows Embedded Standard 7 32bit 日本語 / 英語 / 中国語 / 韓国
語
・ Windows 10 IoT Enterprise LTSB 2016 64bit 日本語 / 英語 / 中国語
/ 韓国語
▼注意
 Windows 10の動作条件は、本体のBIOSバージョンは2.10以上です。
 オプション
製品名 型式 内容
ストレージ CFS-4GB-A 4GB SATA CFastカード(SLC)
CFS-8GB-A 8GB SATA CFastカード(SLC)
CFS-16GB-A 16GB SATA CFastカード(SLC)
CFS-32GBM2-A 32GB SATA CFastカード(MLC)
CFS-16GBQ-A 16GB SATA CFastカード(Q-MLC)
CFS-32GBQ-B 32GB SATA CFastカード(Q-MLC)
(広温度仕様)
CFS-40GBIP-A 40GB SATA CFastカード(iSLC)
(電断プロテクト対応)
CFS-128GBTP-A 128GB SATA CFastカード(TLC)
(電断プロテクト対応)
PCI Express Cable方式
PCIバス拡張シャーシ
ECH-PCI-DE-H4D ショートサイズ×4、DINレール取付可能